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Revisjo n av ko nsesjo nsvilkår fo r Evange r kraftverk
-  Eksingedalsvassdraget og Te igdalsvassdraget
i Vaksdal og Vik ko m munar, samt Voss he rad
NVE avgjorde den 19. 12.20 19 at konsesjonsvilkåra for
Evanger kraftverk og reguleringane i Eksingedalsvassdraget
og Teigdalsvassdraget skal reviderast .

På bakgrunn av krav frå Eksingedalen Bygdaråd, Fo rum for Nat ur
og Friluftsliv (FNF) i Hordaland, St iftelsen Voss klekkeri, samt
felles kravdokument frå kommunane Voss,Vaksdal,Vik, Modalen
og Kvam og fø ringar frå NVE, har BKK Produksjon AS utarbeidt
eit revisjo nsdo kument som beskriv reguleringane og vurderer dei
ulempene ein er kjent med. Revisjonsdokumentet leggast no ut t il
offent leg høyring og NVE inviterer alle som har interesse av saka t il
auttale seg. Revisjonsdokumentet og fråsegnene vil utgjere ein vikt ig
del av grunnlaget for afast sett e revidert e vilkår.

Revisjonsdokumentet er t ilgjengeleg på NVEs int ernett side
www.nve.no/konsesjonssaker. Fo r asnevre inn søket vel «Vannkraft»
under «AIie typer» og «Revisjo n av vilkår» under «AIie sakstyper».
Generell informasjo n om revisjon av konsesjonsvilkår finnast på
www.nve.no/revisjo n. Revisjonsdokumentet er og lagt ut t il offentleg
gjennomsyn på servicetorget i Vaksdal, kommunehuset i Vik, og
serviceto rget på Voss t inghus i t illegg t il kommunane sine heimesider.
Dersom du ø nskjer ein papirversjo n kan du kontakt e Svenn Rognås
hos BKK t lf. 55 127329 e ller e-post : svenn.rognas@ bkk.no.

Fråsegner kan sendast NVE via int ernett www.nve.no/konsesjonssaker
ved å gå inn på den akt uelle saka, med e-post t il nve@ nve.no e ller
med post t il NVE, Energi- og konsesjo nsavdelinga,
Post boks 509 1 Majo rst ua, 030 I O slo.

Hoyri ngsfriste n e r I . nove mbe r 202 1.

I samband med sakshan dsaminga vil NVE arrangere ei synfaring.

På bakgrunn av revisjonsdo kumentet og fråsegnene t il dett e skal
NVE gi ei innst illing t il O lje- og energidepart ementet , med
forslag t il nye konsesjonsvilkår. Fråsegnene er offentlege
dokument som vil bli referert i innst illinga.
Sent rale saksdokument blir lagt ut på NVE sine int ernett sider.

MEDIE

I 22x2 I 8mm - M33
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540 NVE
I  korr YCP


